Resultatlista Kvarnknallen 2018-02-25

357

Plac Namn

1 Jano Mikaj
2 Mats Egnell
3 Nils Backstrom
4 Clas Simmerud
5 Mikael Netz
6 Steve Tarander
7 Joachim Tornfeldt
8 Joakim Plejert
9 Peter Foogel
10 Hans Walldén
11 Jocke Adamsson
12 Conny Magnusson
13 Pierre Lofquist
14 Per Andersson
15 Mikael Fingal
16 Guido Cristalli
17 Rudiger Rulle Heyn

44

Plac Namn

1 Jano Mikaj

2 Peter Gustafsson
3 Jocke Adamsson
4 Mats Egnell

5 Nils Backstréom

6 John Lindbom

7 Joachim Tornfeldt

8 Christoffer Malmstrom

9 Mikael Netz
10 Steve Tarander
11 Hans Walldén
12 Clas Simmerud
13 Mikael Fingal
14 Bo Larsson
15 Robert Wirius
16 Peter Foogel
17 Mikael Bergman
18 Conny Magnusson
19 Gunnar Johansson
20 Jorgen Anton

Klubb
Katrineholm PK
Motala PK
Norrkopings PK
Ekens PSF

Saab PK
Norrkopings PK
Motala PK
Valdemarsvik PSK
Norrkdpings PK
Valdemarsvik PSK
Aby SK

Aby SK

Hallsberg PK
Vargons PK
Norrkdpings PK
Saab PK

Aby SK

Klubb
Katrineholm PK
Sevede Magnum
Aby SK

Motala PK
Norrkdpings PK
Norrkdpings PK
Motala PK
Ekens PSF
Saab PK
Norrkdpings PK
Valdemarsvik PSK
Ekens PSF
Norrkopings PK
Saab PK
Hallsberg PK
Norrkopings PK
Valdemarsvik PSK
Aby SK

Saab PK

Saab PK
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Stationl
tr / fig
6/ 2
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Station2
tr / fig p.
6/5 25
6/5 23
6/5 22
6/5 24
6/5 20
6/5 21
6/5 21
6/5 23
6/5 17
6/5 23
6/5 21
6/5 24
6/5 22
6/ 4 12
6/5 18
6/5 21
6/5 18
Station2
tr / fig p.
6/5 23
6/5 22
6/5 20
6/5 21
6/5 21
6/5 20
6/5 22
6/5 18
6/5 18
6/5 23
6/5 21
6/5 20
6/5 20
6/5 19
5/ 4 12
6/5 14
6/5 16
1/1 0
6/5 14
4/ 4 3

Station3
tr / fig p.
6/ 2 57
6/ 2 57
6/ 2 51
6/ 2 51
6/ 2 49
6/ 2 57
6/ 2 56
6/ 2 49
6/ 2 51
6/ 2 55
6/ 2 54
5/2 36
6/ 2 58
5/2 39
6/ 2 51
4/ 2 34
6/ 2 48
Station3
tr / fig p.
6/ 2 55
6/ 2 57
6/ 2 56
6/ 2 50
6/ 2 57
6/ 2 48
6/ 2 55
6/2 52
6/ 2 51
6/ 2 49
5/ 2 42
5/ 2 42
6/ 2 52
5/ 2 38
5/ 2 43
6/ 2 51
3/2 21
6/ 2 47
3/2 22
4/ 2 29

Station4
tr / fig p.
6/ 4 29
6/ 4 27
6/ 4 30
6/ 4 25
6/ 4 29
6/ 4 26
6/ 4 26
6/ 4 28
6/ 4 20
6/ 4 20
6/ 4 23
6/ 4 19
6/ 4 25
5/ 4 10
5/3 11
4/ 3 8
4/ 2 12
Station4
tr / fig p.
6/ 4 30
6/ 4 26
6/ 4 21
6/ 4 22
6/ 4 24
6/ 4 22
6/ 4 25
6/ 4 19
6/ 4 15
6/ 4 25
6/ 4 23
6/ 4 22
4/ 4 14
6/ 4 19
6/ 4 21
5/3 18
5/ 4 12
5/3 12
3/2 5
1/1 5

Station5
tr / fig p.
6/ 2 47
6/ 2 44
6/ 2 45
6/ 2 44
6/ 2 43
6/ 2 35
6/ 2 37
6/ 2 34
6/ 2 30
6/ 2 34
6/ 2 31
6/ 2 31
6/ 2 41
6/ 2 25
3/2 8
6/ 2 20
4/ 2 17
Station5
tr / fig p.
6/ 2 44
6/ 2 39
6/ 2 43
6/ 2 40
6/ 2 35
6/ 2 31
6/ 2 20
6/ 2 23
6/ 2 31
6/ 2 45
6/ 2 34
6/ 2 28
6/ 2 19
6/ 2 28
6/ 2 40
6/ 2 15
5/ 2 16
6/ 2 28
5/ 2 20
3/2 12

Station6
tr / fig p.
6/ 2 38
6/ 2 42
6/ 2 39
6/ 2 38
6/ 2 40
6/ 2 40
6/ 2 39
6/ 2 36
6/ 2 38
5/ 2 33
5/ 2 32
6/ 2 40
3/2 24
5/2 33
6/ 2 32
6/ 2 36
6/ 2 34
Station6
tr / fig p.
6/ 2 41
6/ 2 40
6/ 2 41
6/ 2 40
6/ 2 31
6/ 2 41
6/ 2 38
6/ 2 41
6/ 2 37
5/ 2 33
6/ 2 36
6/ 2 39
6/ 2 35
5/ 2 25
6/ 2 36
5/ 2 30
5/ 2 39
6/ 2 34
4/ 2 20
5/ 2 27

Totalt
tr / fig
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
35/ 17
35/ 17
35/ 17
33/ 17
33/ 16
32/ 16
32/ 16
32/ 15

Totalt
tr / fig
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
35/ 17
35/ 17
35/ 17
34/ 17
34/ 17
34/ 16
34/ 16
30/ 17
30/ 12
27/ 15
23/ 13

p.
19

193
187
182
181
179
179
170
156
165
161
150
170
119
120
119
129

p.
19

184
181
173
168
162
160
153
152
175
156
151
140
129
152
128
104
121
81

76
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Special
Plac Namn
1 Ebbe Weber

2 Conny Magnusson
3 Jocke Adamsson

4 John Lindbom

5 Mikael Bergman
6 Rudiger Rulle Heyn

7 Daniel Wibom

Auto
Plac Namn

1 Peter Gustafsson

2 Mats Egnell

3 Clas Simmerud
4 Christoffer Malmstrom

5 Bo Larsson

6 Ebbe Weber

7 Gustav Cristalli

8 Bjorn Larsson

9 John Lindbom
10 Per Andersson

STD6,5"
Plac Namn
1 Hans Walldén
2 Robert Wirius
3 Bjorn Larsson
4 Nils Backstrom

5 Magnus Weideryd

6 Daniel Wibom

7 Christoffer Malmstrom
8 Rudiger Rulle Heyn

9 Joakim Plejert

10 Mikael Bergman

Friklass
Plac Namn

1 Steve Tarander

2 Gustav Cristalli

3 Joachim Tornfeldt

4 Pierre Lofquist
5 Bertil Svard
6 Borje Lilja

Klubb

Aby SK

Aby SK

Aby SK
Norrkopings PK
Valdemarsvik PSK
Aby SK
Valdemarsvik PSK

Klubb

Sevede Magnum
Motala PK
Ekens PSF
Ekens PSF
Saab PK

Aby SK

Saab PK

Saab PK
Norrkopings PK
Vargons PK

Klubb
Valdemarsvik PSK
Hallsberg PK
Saab PK
Norrkdpings PK
Motala PK
Valdemarsvik PSK
Ekens PSF

Aby SK
Valdemarsvik PSK
Valdemarsvik PSK

Klubb
Norrkdpings PK
Saab PK
Motala PK
Hallsberg PK
Saab PK
Finspangs PK

Stationl
tr / fig
6/ 2
6/
6/
6/
6/
6/
6/

NDNNNDNDDN

Stationl
tr / fig
6/ 2
6/
6/
6/
6/
4/
6/
6/
6/
2/
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Stationl
tr / fig
6/ 2
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
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Stationl
tr / fig
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
6/ 2
4/ 2

Station2

tr / fig p.
6/5 20
6/5 23
6/5 17
6/5 13
6/5 17
6/5 12
5/ 4 14
Station2

tr / fig p.
6/5 21
6/5 20
6/5 17
6/5 19
6/5 15
6/5 11
6/5 17
6/5 13
3/3 7
21/ 2 3
Station2

tr / fig p.
6/5 22
6/5 20
6/5 21
6/5 20
6/5 15
6/5 15
6/5 19
5/ 4 10
6/5 20
212 1
Station2

tr / fig p.
6/5 24
6/5 24
6/5 24
6/5 25
6/5 17
5/5 11

Station3
tr / fig p.
6/ 2 54
6/ 2 44
6/ 2 48
6/ 2 41
4/ 2 33
5/ 2 39
2/ 2 12

Station3
tr / fig p.
6/ 2 57
6/ 2 56
6/ 2 50
6/ 2 45
6/ 2 48
4/ 2 29
4/ 2 32
3/2 23
5/ 2 37
4/ 2 27

Station3
tr / fig p.
6/ 2 49
6/ 2 51
6/ 2 49
6/2 53
5/ 2 44
5/ 2 38
6/ 2 50
6/ 2 36
6/ 2 51
0/0 0

Station3
tr / fig p.
6/ 2 58
6/ 2 53
6/ 2 54
6/ 2 49
6/ 2 56
5/ 2 43

Station4

tr / fig p.
6/ 4 21
6/4 20
6/4 24
6/4 25
5/3 15
5/ 4 23
6/ 4 12
Station4

tr / fig p.
6/ 4 25
6/ 4 26
6/ 4 20
6/ 4 16
6/ 4 18
6/ 4 22
6/ 4 18
5/ 4 9
5/ 4 13
1/1 2
Station4

tr / fig p.
6/ 4 26
6/ 4 19
6/ 4 24
6/ 4 24
6/ 4 22
6/ 4 20
5/ 3 21
6/4 14
5/ 4 10
0/0 0
Station4

tr / fig p.
6/ 4 27
6/ 4 26
6/ 4 23
6/ 4 28
6/ 4 21
5/3 16

Station5
tr / fig p.
6/ 2 27
6/ 2 42
6/ 2 29
6/ 2 19
6/ 2 26
5/ 2 16
4/ 2 7

Station5
tr / fig p.
6/ 2 46
6/ 2 32
6/ 2 36
6/ 2 26
6/ 2 34
6/ 2 31
4/ 2 13
4/ 2 13
5/ 2 22
3/2 10

Station5
tr / fig p.
6/ 2 26
6/ 2 26
6/ 2 23
6/ 2 31
6/ 2 32
6/ 2 29
6/ 2 30
6/ 2 20
5/ 2 18
6/ 2 20

Station5
tr / fig p.
6/ 2 37
6/ 2 40
6/ 2 38
6/ 2 30
6/ 2 38
6/ 2 30

Station6
tr / fig p.
6/ 2 43
6/ 2 35
6/ 2 39
6/ 2 39
5/ 2 28
4/ 2 18
6/ 2 33

Station6
tr / fig p.
6/ 2 39
6/ 2 39
6/ 2 36
6/ 2 41
5/ 2 29
6/ 2 40
6/ 2 30
6/ 2 37
6/ 2 38
2/ 1 4

Station6
tr / fig p.
6/ 2 39
6/ 2 39
6/ 2 38
6/ 2 37
6/ 2 36
6/ 2 38
6/ 2 38
6/ 2 36
6/ 2 33
4/ 2 18

Station6
tr / fig p.
6/ 2 41
6/ 2 37
6/ 2 40
6/ 2 44
6/ 2 41
6/ 2 39

Totalt
tr / fig
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
32/ 16
31/ 17
29/ 16

Totalt
tr / fig
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
35/ 17
32/ 17
32/ 17
30/ 17
30/ 15
14/ 10

Totalt
tr / fig
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 16
35/ 17
35/ 17
35/ 16
35/ 16
34/ 17
18/ 8

Totalt
tr / fig
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
36/ 17
31/ 16

p.
16

164
157
137
119
108
78

p.
18

173
159
147
144
133
110
95

117
46

p.
16

155
155
165
149
140
158
116
132
39

p.
18

180
179
176
173
139

us]
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Lennart Ohlsson
Markering


Klubbmasterskap Motala PK Station1 Station2 Station3 Station4 Station5 Station6 Totalt

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p.
1 Mats Egnell Motala PK 6/2 6/5 23 6/2 57 6/4 27 6/2 44 6/2 42 36 /17 19
2 Clas Simmerud Ekens PSF 6/ 2 6/5 24 6/ 2 51 6/ 4 25 6/ 2 44 6/ 2 38 36/ 17 182
3 Joachim Tornfeldt Motala PK 6/2 6/5 22 6/2 55 6/4 25 6/2 20 6/2 38 36/ 17 160

4 Magnus Weideryd Motala PK 6/ 2 6/5 15 5/ 2 44 6/ 4 22 6/ 2 32 6/ 2 36 35/ 17 149



